



۲۸
فروردین
۱۳۹۵
شنبه

کازرون

اعتکاف، توشه سالکان حق

مراسم پرفیض اعتکاف، امسال نیز همچون سالهای گذشته، در مساجد شهرستان کازرون، برگزار می گردد.

ریس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان کازرون در این خصوص، اظهار داشت: مراسم پرفیض معنوی اعتکاف از سحر روز پنجشنبه، ۱۳ لغایت افطاری ۱۵ رجب المرجب برابر با ۲ الی ۴ اردیبهشت ماه جاری در مساجد کازرون همراه با اجرای برنامه های متنوع معنوی، برگزار می گردد.



وی افزود: مساجدی که جهت اعتکاف برادران در نظر گرفته شده، الزهراء امام حسین، امام زمان، مدرسه، ابوالفضل، فرهنگ شهر و سیدابراهیم می باشد و مساجدی که جهت اعتکاف خواهران در نظر گرفته شده، عبارتند از: زید، بازار، سیدالشهدا، شیخ و امامزاده.

احسانی در این خصوص، گفت: علاقه مندان می توانند همه روزه تا تاریخ ۳۱ فروردین ماه، از ساعت ۱۲ الی ۱۶ و ۱۷ الی ۱۹ به مساجد مذکور مراجعه نموده و جهت شرکت در مراسم معنوی اعتکاف نام نویسی نمایند.

شایان ذکر است مراسم اعتکاف در بخش های بالایاد، کنارتخته، خشت، قائمیه، نودان و کوهمره نیز برگزار می گردد و در هر بخش یک مسجد ویژه اعتکاف برادران و یک مسجد ویژه اعتکاف خواهران در نظر گرفته شده است.

پرداخت ۱۹میلیارد و ۹۶۶ میلیون ریال مستمری و عیدی پایان سال به مددجویان کمیته امداد امام (ره) قائمیه

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه، افراسیابی رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه از پرداخت مستمری ۱۹ میلیارد و ۹۶۶ میلیون ریالی به مددجویان، خبر داد.



وی افزود: با توجه به اینکه ۲۵۱۵ خانوار تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه می باشند، در سال ۱۳۹۴ به این خانوار، مبلغ ۱۹ میلیاردو۹۶۶میلیون ریال مستمری و عیدی پایان سال پرداخت گردیده است. وی با اشاره به اینکه نزدیک به ۲۵ درصد از مستمری بگیران تحت پوشش این نهاد نیازمند مستمری به میزان حداقل دستمزد قانون اداره کار هستند، گفت: چاره ای جز پرداخت مستمری مفید به اینگونه خانواده ها نیست که در حال حاضر کمک معیشت خانواده های نیازمند که جزو ۲۵ درصد گروه اول قرار دارند از طریق کمکهای خیرین و نیکوکاران در قالب طرح اکرام و محسین، خدمات موردی و یا سایر کمکهای خیرین تامین می گردد.

داراب

برگزاری سمینار آموزشی نانو در دانشگاه پیام نور داراب

سمینار آموزشی نانو در دانشگاه پیام نور داراب، برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور داراب ، به همت امور فرهنگی و با همکاری بسیج دانشجویی، سمینار آموزشی نانو در او بر لزوم همکاری تمامی اداره های منطقه کامفیروز، در زمینه اجرای نژاد مدرس این سمینار ضمن تعریف ماهیت و بیان تاریخچه ای از فناوری نانو، گفت: این فناوری یک دانش میان رشته ای است که با سرعت زیاد در حال پیشرفت است و درحالیکه کشور ما نیز در این زمینه پیشتاز است باید برای توسعه این صنعت با شناساندن آن و مشارکت همگان، برنامه ریزی کرد. وی سپس مراحل ، محصولات و نیز کاربردهای مختلف این فناوری را تشریح کرد. در پایان فرم های عضو گیری ستاد نانو در میان دانشجویان، توزیع شد.

آباده

هاشمی رئیس اداره تعاون، کارو رفاه اجتماعی شهرستان آباده:

در مقوله اشتغال و کارآفرینی باید

نگاهی شهرستانی داشته باشیم

به گزارش روابط عمومی شهرداری صغاد، نخستین جلسه کارآفرینی و اشتغال بانوان شهر صغاد در محل سالن اجتماعات شهرداری

برگزارشد. بهرام هاشمی رئیس اداره تعاون، کارو رفاه اجتماعی شهرستان آباده، هدف از برگزاری این جلسه را کارشناسی، بررسی راهکارهای شناسایی، توانمندسازی تعاونی های بانوان، ساماندهی اشتغال و کارآفرینی زنان سرپرست خانواده و بانوان فارغ التحصیل در قالب تعاونی های بانوان در شهرها عنوان کرد.

هاشمی ضمن اشاره به ظرفیت های هنری بانوان در شهرصغاد، اعم از قالی بافی، گیوه دوزی، منبت، و... اظهارداشت: یکی از اهداف اداره تعاون و کار، شکل گیری تعاونی ها برای ایجاد فرصت های شغلی متناسب با اقلیم شهرها برای متقاضیان کار می باشد که این امر با همکاری دستگاه های اجرایی در شهرستان محقق خواهد گردید.وی از دستگاه های اجرایی که به نوعی با تولید و اشتغال در ارتباط هستند خواستار تلفیق در اجرای قوانین و مقررات فرا روی فعالین بخشهای خصوصی و تعاونی شد و درخواست نمود چنانچه در مسیر فعالیت این افراد خصوصاً بانوان مواعی وجود دارد، موانع و مشکلات، مرتفع و ضمن تلاش برای رفع موانع، پیگیری های لازم برای تسهیل فعالیت کارآفرینان فراهم گردد.رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در مقوله اشتغال و کارآفرینی باید نگاهی شهرستانی داشته باشیم و شهرهای کوچک را از یادنبریم.

وی، بی اطلاعی مردم از بعضی قابلیت ها و ظرفیت ها را یکی از دلایل عدم ایجاد تعاونی و کارآفرینی دانست و با اشاره به ظرفیت ویژه ای که در منطقه در حوزه اشتغال و تولید وجود دارد، گفت: با اطلاع رسانی و هموار کردن مسیر باید به این عزیزان کمک نمود تا فرهنگ کارآفرینی به جای فرهنگ اشتغال مزدبگیری برای رفع مشکل بیکاری مخصوصاً در حوزه جوانان نهادینه شود.وی توجه به مشاغل خانگی و گسترش آن در بین بانوان را زمینه ساز خلق فرصت های شغلی جدید، عامل موثر در حفظ کبان خانواده ها و همچنین جلوگیری از بسیاری از آسیب های اجتماعی عنوان نمود.

یوسفی بخشدار مرکزی شهرستان آباده، گفت: ایجاد اشتغال احتیاج به سه آیتم دارد؛ مهارت، منابع مالی و بازار فروش که در این راستا آموزش های تولید محور باید براساس نیازسنجی شهرها از سوی نهادهای مربوطه، ارایه و بازار فروش برای تولیدکنندگان، مهیا گردد تا تولیدکنندگان دغدغه فروش محصولات را نداشته باشند.وی افزود: مسئولین در سال «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» باید از شعار دادن در مقوله اشتغال، دوری کنند و اقدام جهادی به سمت ایجاد اشتغال پایدار در جامعه پیش رود.



در این جلسه مقرر گردید، نخستین تعاونی با محوریت صنایع دستی در صغاد راه اندازی شود.

کامفیروز

در آستانه هفته سلامت در کامفیروز، مطرح شد؛

بیماری های غیرواکیر، بالاترین سهم را در عوامل تهدید کننده سلامت دارد

سرپرست شبکه بهداشت و درمان منطقه کامفیروز، گفت: در قرن حاضر به دلایل مختلف الگوی بیماری ها تغییر یافته و بیماری های مزمن و غیرواکیر، بالاترین سهم را در بین عوامل تهدید کننده سلامت دارند.

دکتر «محسن داودی»، افزود: دیابت در بین بیماری های غیرواکیر، سهم بسیار قابل توجهی دارد؛ به گونه ای که پیش بینی شده تا سال ۲۰۳۰میلادی، از نظر شیوع و بروز، شتاب بسیار گسترده ای داشته باشد و از نظر سن بروز، سن ابتلا به آن، کاهش می یابد.

او دلیل عمده بروز دیابت راه، مربوط به کشورهای در حال توسعه برشمرد و گفت: الگوی غذای سالم در تمام وعده ها و میان وعده های غذایی، نقش بسیار کلیدی در بروز و مهار بیماری دارد و بدون هیچ تردیدی مهمترین راه انتقال دانش، آموزش است.

سرپرست شبکه بهداشت و درمان منطقه کامفیروز، با معرفی شعار «غلبه بر دیابت»، از سوی شعار سازمان جهانی بهداشت، در سال ۲۰۱۶ تأکید کرد: این شعار در طول سال و حتی برای همیشه باید مورد توجه قرار بگیرد.

دکتر «داودی»، ادامه داد: در هفته سلامت، همه ساله برنامه های مختلفی، مانند مسابقه های ورزشی، جشنواره غذای سالم، نقاشی کودکان و زنگ سلامت در مدارس در سطح منطقه کامفیروز، برگزار می شود.

او بر لزوم همکاری تمامی اداره های منطقه کامفیروز، در زمینه اجرای برنامه های هفته سلامت با محوریت شبکه بهداشت و درمان، تأکید کرد.

رستم

تاسیس کتابخانه مهربانی در دانشگاه

پیام نور رستم

دانشجویان دانشگاه پیام نور واحد رستم در اقدامی خیرخواهانه و کاملاً خودجوش، اقدام به تاسیس کتابخانه نمودند. در این کتابخانه، دانشجویان تم بالاتر کتابهای خود را بعد از استفاده به کتابخانه دانشگاه اهدا نموده در دانشجوهای ترمهای بعد آنها را مورد استفاده قرار دهند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور رستم، از آنجا که اغلب دانشجویان این واحد دانشگاهی از بضاعت مالی پایینی برخوردارند و جهت تهیه کتاب با مشکل مواجه هستند، دانشجویان این دانشگاه این کار خدپایندانه را انجام دادند. دانشجویان با انجام این عمل خیرخواهانه

فرماندار شهرستان خرامه در همایش گلستان خوانی:

امروز،دیگر سرمایه های یک ملت نه در چاه های نفت یا در بانک ها،بلکه در مدارس است

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، همایش گلستان خوانی به منظور ترویج فرهنگ و ادب مفاخر و بزرگان شعر و ادب با حضور مسئولین دستگاههای اجرایی، فرهنگیان و دانش آموزان در سالن حافظ پیام نور برگزار گردید.

در این برنامه، اسپرجانی فرماندار شهرستان خرامه، ابراز داشت: امروز پیشرفت و درخشش علمی کشور حاصل تلاش و همت فرهیختگان گرامی است که با تربیت دانش آموزان نخبه توانسته اند ...

ادامه در پایین صفحه

ضمن کمک به هم دانشگاهیهای خود، پابندی خود را به شعار سال یعنی اقتصاد مقاومتی در اقدام و عمل، به خوبی اثبات نمودند.

خرامه

فرماندار شهرستان خرامه در همایش گلستان خوانی:

امروز، دیگر سرمایه های یک ملت نه در چاه های نفت یا در بانک ها؛ بلکه در مدارس است

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، همایش گلستان خوانی به منظور ترویج فرهنگ و ادب مفاخر و بزرگان شعر و ادب با حضور مسئولین دستگاههای اجرایی، فرهنگیان و دانش آموزان در سالن حافظ پیام نور برگزار گردید.

در این برنامه، اسپرجانی فرماندار شهرستان خرامه، ابراز داشت: امروز پیشرفت و درخشش علمی کشور حاصل تلاش و همت فرهیختگان گرامی است که با تربیت دانش آموزان نخبه توانسته اند آینده روشنی را برای جامعه رقم بزنند که نمونه بارز آن درخشش دانش آموزان در المپیاد های علمی جهانی و بین المللی می باشد.

نماینده عالی دولت در شهرستان با تأکید بر این که این همایش شعرخوانی و گلستان خوانی باید به فرصتی جهت توجه بیشتر به دوره ابتدایی و تاثیر و نقش ارزنده آن در همه بخش های جامعه تبدیل شود، گفت:تمام اعضای جامعه باید به این باور برسند که امروز،دیگرسرمایه های یک ملت نه در چاه های نفت یا در بانک ها،بلکه در مدارس است و باید بینیم که برای حفظ و پرورش این سرمایه ها چه کرده ایم.



اسپرجانی در ادامه از همه فرهنگیان به مناسبت همکاری و تعامل در مراسم مختلف در شهرستان تقدیر و تشکر کرد.

بوشهر

ششمین جشنواره ملی دانایی

خلیج فارس، در بوشهر برگزار می‌شود

سرویس شهرستان / مرتضی پیمایی: معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار بوشهراز برگزاری جشنواره ملی دانایی خلیج فارس همزمان با روز ملی خلیج فارس در بوشهر، خبر داد.

سعید زرین‌فر در نشست هماهنگی برگزاری ششمین جشنواره روز ملی خلیج فارس در بوشهر، گفت: این جشنواره به همت پارک علم و فناوری و بنیاد نخبگان برگزار خواهد شد و هم‌اکنون به جایگاه خوبی در عرصه فعالیت‌های علمی رسیده است.

وی بیان کرد: با توجه به اهمیت جایگاه خلیج فارس در منطقه و جهان، برگزاری این جشنواره که جنبه عملیاتی و اجرایی نیز دارد، فقط ویژه ارائه مقاله نیست و طرح‌های تحقیقاتی و پژوهشی نیز در این جشنواره مورد بررسی قرار می‌گیرد.

زرین فر با اشاره به اینکه ششمین جشنواره ملی دانایی خلیج فارس با رویکرد برتر فناوری های نفت و گاز و انرژی های برتر در ۷ و ۸ اردیبهشت ماه در بوشهر برگزار می شود، افزود:برگزاری جشنواره دانایی خلیج فارس، اصول عملیاتی و کاربردی دارد و تنها ارایه مقاله های علمی و ثبت طرح هایی به شکل تشریفاتی نیست.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار بوشهر از ارایه ۱۸۱ طرح از ۲۴ استان کشور به دبیرخانه جشنواره دانایی خلیج فارس، خبر داد و بیان کرد: در این دوره از جشنواره دانایی خلیج فارس، بیشترین طرح‌ها از استان بوشهر ثبت شده است.

وی با اشاره به اینکه این جشنواره می‌تواند در افراد فعال در حوزه نفت و گاز و انرژی برتر ایجاد انگیزه کند، گفت: جشنواره دانایی خلیج فارس با تأکید بر فناوری‌های برتر نفت، گاز و انرژی‌های برتر در رویدادهای دانایی محور در زمینه صنایع نفت و گاز در حاشیه خلیج فارس تأثیر گذار است.

هندیجان

مدیر شبکه بهداشت و درمان هندیجان، خبرداد؛

همایش سلامت ودیابت درهندیجان

بر گزار می شود

سرویس شهرستان / ناصر حکیمی: دکتر حاتم زاده مدیر شبکه بهداشت و درمان در جلسه شورای سلامت وبهداشت غذایی، گفت:اول اردیبهشت ماه همزمان درسراسر کشور در هفته سلامت و به منظور آشنایی بیشتر شهروندان وروستاییان، برنامه هایی از سوی شبکه بهداشت درمان، کلاسهای آموزشی خانواده وشناخت بیماری دیابت درسالن اجتماعات خلیج فارس برگزار می گردد.

حاتم زاده درادامه، عنوان کرد: بیماری دیابت یک بیماری جهانی است که در کشور چین، هند، آمریکا و برزیل بیشترین آمار مرگ را دارد. وی با اشاره به دفع زباله ها درشهرستانه، افزود:دغدغه های شهروندان هندیجان باید مورد توجه قرار گیرند و با شروع فصل گرما بایستی فاضلاب های روباز شهرستان وروستاها آهک پاشی شود؛ چرا که

جنوب ایران

۳
شماره
۱۶۵۴
سال
بیست و دوم



عدم توجه به این امر باعث وجود مشکلاتی خواهد شد. وی درخصوص بازدید پرسنل شبکه بهداشت ودرمان از مرکز موادغذایی، گفت: در این بازدید، در ۱۲ مرکز مواد غذایی،۱۰۵ مورد مواد غذایی در شهرستان جمع آوری ومعدوم می گردد و۲باب مغازه مواد خوراکی پلمپ گردید.

دکتر حاتم زاده درادامه، گفت: کلاسهای آموزشی درخصوص آل تور ومبارزه بااین بیماری در محل هلال احمر، ادارات ومدارس وحسینیه ها آماده شده و از شهروندان هندیجانی ویژه روستاییان می خواهیم که جهت مبارزه با این بیماری دراین کلاسهای آموزشی شرکت نمایند.

مدیر شبکه بهداشت و درمان هندیجان همچنین درخصوص سگ های ولگرد درسطح خیابانها، گفت: از مسئولین ومتولیان امر درخصوص جمع آوری سگ های ولگرد خواستاریم با شبکه بهداشت همکاری لازم را داشته باشند.

حاتم ساز در ادامه، تصریح نمود: درهفته سلامت ودیابت همچنین همایش پیاده روی درمیان هفته سلامت برگزار می گردد.

هرمزگان

استاندار هرمزگان، خبر داد:

سه‌میه فروش سوخت به ساحل نشینان هرمزگانی، با هدف جلوگیری از قاچاق

استاندار هرمزگان از تصویب و اختصاص سه‌میه فروش سوخت به ساحل نشینان این استان در ستاد مبارزه با قاچاق سوخت کشور، خبر داد.

جاسم جادری در دیدار با نماینده ولی فقیه در هرمزگان، اظهار کرد: بر این اساس، مزاد سوخت در اختیار شرکت های تعاونی همچون مرزنشینان قرار خواهد گرفت که درآمد حاصل از فروش رسمی و قانونی سوخت را در اختیار روستائینشان مناطق ساحلی هرمزگان قرار خواهند داد که این کار از قاچاق سوخت جلوگیری خواهد کرد.

وی با اشاره به برنامه های دولت برای سال ۹۵ ، گفت: در ابتدای سال همایش تبیین اقتصاد مقاومتی با حضور معاون اول رئیس جمهوری، وزرا و استانداران سراسر کشور، برگزار و در این راستا ستادها و قرارگاه های اقتصاد مقاومتی به ریاست استانداران در تمامی استان ها تشکیل شده است.

استاندار هرمزگان تصریح کرد: دولت، اقتصاد مقاومتی را در بودجه سال ۹۵ و همچنین برنامه ششم توسعه به عنوان محور قرار داده است.

وی به برخی برنامه های مهم در هرمزگان اشاره کرد و افزود: دومین همایش سرمایه گذاری هرمزگان روز ۳۰ فروردین ماه با هدف معرفی فرصت ها و ظرفیت های سرمایه گذاری استان برگزار می شود.



جادری خاطرنشان کرد: همچنین با تلاش های صورت گرفته، استان هرمزگان به عنوان مرکز و دبیرخانه دائمی برنامه های دهم اردیبهشت، روز ملی خلیج فارس انتخاب شده که این جشنواره نیز در استان برگزار خواهد شد.

کهگیلویه و بویر احمد

پیش بینی خرید ۷۰هزارتن

گندم سیلویی و بذری در کهگیلویه

وبویراحمد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه وبویراحمد از پیش بینی خرید حدود ۶۰ هزار تن گندم سیلویی و ۱۰ هزار تن گندم بذری در سال زراعی جاری در این استان، خبر داد.

جعفر گوهرگانی در این خصوص، افزود: بیش از ۱۶ مرکز خرید تضمینی محصولات کشاورزی در مناطق مختلف کهگیلویه و بویراحمد کار خرید را از اردیبهشت امسال آغاز خواهند کرد.

گوهرگانی تصریح کرد: با توجه به اینکه در سال جاری قیمت پایه گندم همچون سال گذشته از طریق دولت تعیین شده،این محصول در تمامی نقاط کشور با یک نرخ خریداری می شود که باعث کاهش

بسیاری از نگرانی ها در این زمینه خواهد شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه وبویراحمد، گفت: براساس مصوبه امسال هیات دولت، قیمت هر کیلوگرم گندم «دوروم»، ۱۲۷۰۵ ریال و گندم معمولی نیز ۱۳۰۶۸ریال تعیین شده است.

گوهرگانی میزان خرید گندم مزاد بر مصرف کشاورزان در سال زراعی گذشته در این استان را ۵۴ هزار تن اعلام کرد.

گوهرگانی تأکید کرد: حدود ۴۲هزار تن از این میزان گندم سیلویی و مابقی نیز گندم بذری اصلاح شده در ارقام و طبقات مختلف بوده است. گوهرگانی با بیان اینکه استان کهگیلویه وبویراحمد ظرفیت لازم برای خودکفایی در زمینه گندم تا حدود دو سال آینده را دارد، خواستار همکاری و حضور میدانی کارشناسان جهاد کشاورزی در عرصه ها و اراضی کشاورزی برای کمک به کشاورزان شد.

وی میزان گندم مصرفی مورد نیاز برای جمعیت ۷۰۰ هزار نفری کهگیلویه وبویراحمد را حدود ۸۰هزار تن دانست و گفت: با ادامه این روند و تعامل بیش از پیش کشاورزان و جهاد کشاورزی، امکان تحقق و تامین ۱۰۰درصد مواد غذایی در استان تحقق خواهد یافت.

گوهرگانی، سطح زیر کشت گندم دیم ، آبی و جو دیم و آبی در استان را نیز به ترتیب ۸۲ ،۴۴ هزار و ۲۰۰ و ۳۰ هزار هکتار اعلام کرد.